

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/7

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / โรงเรียนวัดราชบูรณะ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดราชบูรณะ

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายชัยวุฒิ ศิริรัตน์

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงห้องเรียน ชั้น 2								
1.1	ทาสีภายในห้องเรียน 5 ห้อง พื้นที่ประมาณ	316.8	ตร.ม.	50	15,840	30	9,504	25,344	
1.2	รื้อหน้าต่างเดิมออก จำนวน	40	ชุด	-	-	60	2,400	2,400	
1.3	ติดตั้งหน้าต่างใหม่ จำนวน	40	ชุด	880	35,200	84	3,360	38,560	
1.4	รื้อฝ้าไม้ริมบันไดส่วนที่ผุออก พื้นที่ประมาณ	120	ตร.ม.	-	-	25	3,000	3,000	
1.5	ติดตั้งฝ้าไม้ พื้นที่ประมาณ	120	ตร.ม.	684	82,080	96	11,520	93,600	
1.6	ทาสีภายใน (ห้องศิลป์) พื้นที่ประมาณ	144	ตร.ม.	60	8,640	38	5,472	14,112	
1.7	เดินสายไฟ ดวงโคม จำนวน	8	จุด	145	1,160	80	640	1,800	
1.8	เดินสายไฟ ปลั๊ก จำนวน	6	จุด	430	2,580	110	660	3,240	
1.9	เดินสายไฟ สวิตช์ จำนวน	8	จุด	145	1,160	80	640	1,800	
1.10	ทาสีย้อมไม้ ส่วนที่ติดตั้งพร้อมรองพื้นกันรา พื้นที่ประมาณ	120	ตร.ม.	90	10,800	80	9,600	20,400	
	รวมปรับปรุงห้องเรียน ชั้น 2 เป็นเงิน							204,256	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 3/7

(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / โรงเรียนวัดราชบูรณะ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดราชบูรณะ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายชัยวุฒิ ศิริรัตน์

แบบเลขที่ ขพน.

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ปรับปรุงหลังคาตาดฟ้าห้องดนตรีไทย								
3.1	ทำความสะอาดหลังคาตาดฟ้าและกันสาด	174.50	ตร.ม.	-	-	30	5,235	5,235	
3.2	ทาสีกันซึมพร้อมอุปกรณ์กันซึม หลังคา กันสาด								
	พื้นที่ประมาณ	174.5	ตร.ม.	350	61,075	100	17,450	78,525	
	ปรับปรุงหลังคาตาดฟ้าห้องดนตรีไทย เป็นเงิน							83,760	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 4/7

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / โรงเรียนวัดราชบูรณะ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดราชบูรณะ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

แบบเลขที่ ขพน.

คำนวณ โดย นายชัยวุฒิ ศิริรัตน์

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ปรับปรุงห้องเรียนชั้นล่าง (ห้องคอมพิวเตอร์)								
4.1	ซื้อผนังไม้เดิมส่วนที่ผุ พื้นที่ประมาณ	25.20	ตร.ม.	-	-	25	630	630	
4.2	ติดตั้งผนังไม้ใหม่ พื้นที่ประมาณ	25.20	ตร.ม.	684	17,236.80	96	2,419.20	19,656	
	ปรับปรุงห้องเรียนชั้นล่าง (ห้องคอมพิวเตอร์)							20,286	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / โรงเรียนวัดราชบูรณะ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดราชบูรณะ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายชัยวุฒิ ศิริรัตน์

แบบเลขที่ ขพน.

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ปรับปรุงหลังคาและฝ้าเพดานอาคารเรียน								
5.1	รื้อถอนกระเบื้องมุงหลังคา อาคารเรียนเดิมออก (รื้อขนไป)								
	พื้นที่ประมาณ	200	ตร.ม.	-	-	7	1,400	1,400	
5.2	รื้อถอนฝ้าเพดานห้องเรียนเดิมออก (รื้อขนไป) พื้นที่								
	ประมาณ	150	ตร.ม.	-	-	35	5,250	5,250	
5.3	ติดตั้งกระเบื้องมุงหลังคาอาคารเรียนชนิดลอนคู่ พื้นที่								
	ประมาณ	200	ตร.ม.	600	120,000	100	20,000	140,000	
5.4	ติดตั้งฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 9 มม. โครงโครงไม้								
	เนื้อที่ประมาณ	150	ตร.ม.	485	72,750	97	14,550	87,300	
	ปรับปรุงหลังคาและฝ้าเพดานอาคารเรียน เป็นเงิน							233,950	

(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / โรงเรียนวัดราชบูรณะ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดราชบูรณะ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายชัยวุฒิ ศิริรัตน์

แบบเลขที่ ขพน.

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	ปรับปรุงเวทีห้องประชุม								
6.1	รื้อถอนเวทีห้องประชุมเดิมออก พื้นที่ประมาณ	30	ตร.ม.	-	-	30	900	900	
6.2	งานโครงสร้างเวทีเหล็กรูปพรรณ ขนาด 5.00 x 6.00								
	สูง 0.90 ม. พื้นที่ประมาณ	30	ตร.ม.	2,950	88,500	820	24,600	113,100	
6.3	งานพื้นเวทีแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ใยหิน หนา 20 มม. พื้นที่								
	ประมาณ	30	ตร.ม.	850	25,500	100	3,000	28,500	
6.4	กั้นหน้าเวทีด้วยไม้อัด หนา 20 มม. พื้นที่ประมาณ	5.5	ตร.ม.	650	3,575	80	440	4,015	
6.5	สร้างบันไดไม้เนื้อแข็ง 2 ด้านๆละ 3 ขั้น ขนาด								
	0.35 x 120 ม. จำนวน	6	ขั้น	900	5,400	100	600	6,000	
	รวมปรับปรุงเวทีห้องประชุม เป็นเงิน							152,515	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / โรงเรียนวัดราชบูรณะ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดราชบูรณะ

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายชัยวุฒิ ศิริรัตน์

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	ครุภัณฑ์								
7.1	ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ ขนาด 8" ห้องน้ำครูชั้นล่าง จำนวน	2	จุด	830	1,660	345	690	2,350	
	รวมงานครุภัณฑ์ เป็นเงิน							2,350	

คณะกรรมการคำนวณราคากลางประกอบด้วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายเต็มสุข เกื้อหนุน) นายช่างโยธาชำนาญงาน (นายชัยวุฒิ ศิริรัตน์) นายช่างโยธาชำนาญงาน (นายปรัชญา สุกันตะ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน